REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr.2272/2 prot. Puké, mé 06.01.2025

VENDIM
Nr.78 daté 27.12.2024
“PER
DHENIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” I BASHKISE PUKE”
Z. Vehbi Bajrami

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 9,
pika 1.7, neni 54, germa “m”; ligjit nr. 94/2022 “Pér Titujt e Nderit dhe Titujt Vendor té Nderit
né Republikén e Shqipérise”, VKM nr.861 daté 10.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t&
hollésishme pér funksionimin e komisioneve pér dhenien e medaljeve dhe titujve vendoré t&
nderit n¢ Republikén e Shqipérise”, me propozim t& Shoqatés “Sofra Pukjane” New York. si dhe
pas miratimit t¢ Komisionit Késhillimor pér Medaljet dhe Titujve Vendor t& Nderit né Bashking
Puk&, me propozim té& kryetarit t& Bashkise, Keshilli i Bashkiak . n&€ mbledhjen e tij me daté
27.12.2024 :

VENDOSI:
1. T"i akordojé titullin “QYTETAR NDERI” i Bashkis¢ Puke.
Z. VEHBI BAJRAMI

Me motivacionin:

“Pér kontributin aq té gmuar né fushén e gazetarisé dhe patriotizmin e madh né shérbim té
¢éshtjes kombétare shqiptare, veganérisht né clirimin dhe pavarésiné e Kosovés, si dhe duke
promovuar vlerat e shqiptaréve té diasporés dhe ata té komunitetit pukjan né Sh.B.A”.

2. Ky vendim hyn ne fugi menjéheré!

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhiili i Bashkisé Puké.

4. Vendimi u shpall me date 06.01.2025.

Vota te vlefshme gjithsej: 11

Vota pro 11, vota kunder 0, vota abstenim 0
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